//Панорама. 2023.-6сент.-№35-С.21

Постановление Совета депутатов г. Зеленогорска от 28.08.2023 г. № 186-п

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 05.06.2023 №

107-п «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией

ЗАТО г. Зеленогорск, и услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями г.

Зеленогорска»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», учитывая распоряжение Правительства Красноярского

края от 15.03.2023 № 167-р «Об утверждении рекомендованного перечня типовых муниципальных

услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований

Красноярского края», руководствуясь Уставом города Зеленогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 05.06.2023 № 107-п «Об

утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией ЗАТО

г. Зеленогорск, и услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями г. Зеленогорска»

изменения, изложив в приложении в таблице:

– строку 47 в следующей редакции:

«

47. Согласование местоположения границ

земельного участка при выполнении

кадастровых работ

Комитет по управлению имуществом

Администрации ЗАТО

г. Зеленогорск

»;

– строку 64 в следующей редакции:

«

64. Выдача разрешения на размещение

объектов, виды которых утверждены

постановлением Правительства Российской

Федерации, размещение которых может

осуществляться на землях или земельных

участках, находящихся в муниципальной

собственности и государственная

собственность которых не разграничена, за

исключением размещения автомобильных

дорог регионального или

межмуниципального значения, без

предоставления земельных участков и

установления сервитутов

Отдел архитектуры и градостроительства

Администрации ЗАТО г. Зеленогорск

».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования

в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                           М.В. Сперанский